
 

О внесении изменений в решение Собрания 

депутатов Малобуяновского сельского 

поселения от 27.12.2016 года №1 «Об утверждении  

Правил землепользования и застройки Малобуяновского  

сельского поселения Шемуршинского района  

Чувашской Республики»            

 

 

       На основании протеста прокуратуры Шемуршинского района от 28.01.2019 года №03-

01-19 в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством Собрание депутатов Малобуяновского сельского поселения 

Шемуршинского района Чувашской Республики решило: 

       1. Внести в  решение Собрания  депутатов Малобуяновского сельского поселения от 

27.12.2016 года №1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики», 

(далее – Правила) следующие изменения:                                                                                                                                                                           

       часть 2 статьи 29  Правил  дополнить пунктом 6 следующего содержания: 

       «6) планируется размещение объекта капитального строительства, не являющегося 

линейным объектом, и необходимых для обеспечения его функционирования объектов 

капитального строительства в границах особо охраняемой природной территории или в 

границах земель лесного фонда.». 

       2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в 

периодическом печатном издании  «Вести Малобуяновского сельского поселения». 
 

 

Председатель Собрания депутатов 

Малобуяновского сельского 

поселения Шемуршинского района                             Л.К. Егорова 

 

Глава Малобуяновского сельского поселения 

Шемуршинского района Чувашской Республики                         А.Э. Кузьмин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                       

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 
 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН 

ПУЯНКАССИ 

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н  

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,  
 

ЙЫШЁНУ 
 

«29»  ака  2019  № 4 

Пуянкасси ял. 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

МАЛОБУЯНОВСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

«29»  апреля  2019  № 4 

деревня Малое Буяново 

 


